
Číslo dokumentu: 1911861742_CZ/ 16-02-22.(10:30)

B5WFU58418WCSHBC

CZ/SK

Plně automatická pračka
Uživatel Manuální

Automatická pračka
Používateľská príručka



Tento produkt byl vyroben s využitím nejmodernější technologie, v prostředí šetrném k životnímu prostředí.

Nejprve si prosím přečtěte tuto uživatelskou příručku!
Vážený zákazníku,
Děkujeme, že jste si vybrali výrobek Beko. Doufáme, že získáte nejlepší výsledky z vašeho produktu, 
který byl vyroben s vysokou kvalitou a nejmodernější technologií. Před použitím výrobku si proto 
pečlivě přečtěte celý tento návod k obsluze a všechny další doprovodné dokumenty.
Dodržujte všechna varování a informace v uživatelské příručce. Chráníte tím sebe i svůj product před 
možným nebezpečím.
Uschovejte uživatelskou příručku. Pokud výrobek předáte někomu jinému, poskytněte také 
uživatelskou příručku. Tato příručka obsahuje záruční podmínky, metody provozu a odstraňování 
problémů pro váš produkt.

Vysvětlení symbolů
V této uživatelské příručce jsou použity následující symboly:

A Danger that can result in death or injury.

VAROVÁNÍ Danger that can damage the property of the product or its surroundings

Důležité informace nebo užitečné tipy k použití.

Přečtěte si uživatelskou příručku.

Recyklovatelný materiál.

Varování před horkým povrchem.



3 / CZPlně automatická pračka  / Uživatel Manuální

1 Všeobecné bezpečnostní pokyny
Tento oddíl obsahuje bezpečnostní pokyny, které pomohou s 
ochranou před zraněním osob nebo poškozením majetku. Naše 
společnost nenese odpovědnost za žádné škody, které by mohly 
vzniknout v případě nedodržení těchto pokynů.

u Instalační a opravářské úkony musí vždy provádět zástupci 
autorizovaného servisu.

u Používejte pouze originální náhradní díly a příslušenství.
u Neopravujte ani nevyměňujte žádnou část spotřebiče, není-li tak 

výslovně uvedeno v uživatelské příručce.
u Na spotřebiči neprovádějte žádné technické úpravy.

A 1.1 Zamýšlený účel
u Tento spotřebič je určen k použití ve vnitřních prostorách, 

domácnostech a podobných místech. Například;
- Personální kuchyně obchodů, kanceláří a jiných pracovních prostředí;
- Usedlosti;
- Pro použití zákazníky hotelů, motelů a dalších ubytovacích zařízení
- Pro použití hostů v zařízeních jako jsou bed and breakfast či hostely
- Společné prostory ubytovacích jednotek nebo prádelen

Spotřebič používejte pouze k praní textilií se štítkem umožňujícím 
praní v pračce připevněným výrobcem. Spotřebič není určen pro 
komerční použití.

A 1.2 Bezpečnost dětí, zranitelných osob a domácích zvířat
u Tento spotřebič mohou používat děti starší 8 let a osoby, jejich 

fyzické, smyslové nebo duševní schopnosti nejsou plně rozvinuty 
nebo kterým chybí zkušenosti a znalosti, pouze tehdy, pokud jsou 
pod dohledem nebo jsou proškoleny k bezpečnému používání 
výrobku a vědí o rizicích, která s ním souvisejí.

u Je třeba uchovat produkt mimo dosah děti mladší 3 let a mít je 
neustále pod dohledem.

u Elektrické produkty jsou pro děti nebezpečné. Děti nebo domácí 
zvířata by si neměly se spotřebičem hrát, lézt na něj nebo dovnitř. 
Před použitím zkontrolujte vnitřek spotřebiče.

u Dětský zámek použijte k tomu, abyste zabránili dětem ve hře se 
spotřebičem.

Tento produkt byl vyroben s využitím nejmodernější technologie, v prostředí šetrném k životnímu prostředí.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


